
Nabídka/Objednávka na poskytování služby

na základě požadavkovcho listu č.26/2018
podle smlouvy č. 171050241

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo
obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménemjedná zástupce objednatele:
plukovník gšt. Ing. Ján Sedltačik

Poskytovatel: RETIA, a.s.
Pražská 341,530 02 Pardubice

Jehož jménemjedná:

Typ/modifikace techniky;
víz. popis poskytování
služby

Uživatel techniky: (krycí název útvaru)
Dislokace techniky: V Ljpkách 100,386 01 Strakonice

plukovník gšt. Ing, Ján Sedltačik

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Evidenční číslo: viz. popis poskytování
služby

Rok výroby: —

3OJ auu/uc, rozsah. -

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu: l „ „, \

f - 0 L ^ ''4č(,y l//y C_ hodnost, titul, jméno, příjmení, razítk

Za zástupce pro včci technické

S ^ UoVíO^ W&U^Uoc;..
---------------

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytováni služby:

Typ zařízení V.č. Závada Technika / jednotka
Nabíječ ALT 171 030467 nenabiji MBV vč. 002'batvř
Nabíječ ALT 171 1 030505 nenabíjí MBV vč. 002 batvř
Nabíječ ALT 171 030302 Nenabijí, pří zapnuli nabíječe vyhazuje jistič MBV vč. 001 /batvř
Zesilovač ALA 126
AP

04/50079001 Bčhem provozu se vyskytuji nahodilé závady
„AMP RECEPT ERR"

MBV vč. 001 batvř

RST TRC 0210 878 Problém při odesílání požadavku SYNC, závada
se projevuje „MSDG TR POWER ERR"
Nepravidelně neprochází interní test „NO CO"

MBV vč. 006 batvř

RST TRC 9210 865 Při odesláni na MBV se objeví chyba a připojení
je nefunkční. Hlášení „NO GO. TR ERR RF”

Tepp v.č. 019 2.prbal. 252

RST TRC 9210 849 Při odesláni na MBV se objeví chyba a připojeni
je nefunkční. Hlášeni „NOGO. TR ERR RF".
Neustálé odpojováni prvku - nestálé spojeni

Tepp v.č. 021 2,prbat/252

RST TRC 9210 886 Při odesláni na MBV se objeví chyba a připojeni
je nefunkční. Hlášeni „NOGO, TR ERR RF".
Neustálé odpojování prvku nestálé spojeni.
Minimální 3 x za 24 hod se musí restarlovat

AVPV v.č.
001/2.prbať252





OPRAVA DLE PL 26/2018 CENOVÁ NABÍDKA příloha č.l

No Zařízení - popis závady

Cena za

jednotku bez

DPH

Počet

ks

Cena celkem s

DPH

1

TRC 9210-3 Výr.č. 878

Stav - Při odesílání požadavku SYNC-

"MSDGTR POWER ERRnNepravidelné

neprochází internéí test "NO GO"

Testováno u výrobce-závada nezjištěna

2

TRC 9210-3 Výr.č. 865,

Stav - při odesílání na MBV - chyba "NO

GO TR ERR RF" - oprava u výrobce

3

TRC 9210-3 Výr.č.849

Stav - při odesílání na MBV - chyba "NO

GO TR ERR RF" - oprava u výrobce

4

TRC 9210-3 Výr.č. 886.

Stav - při odesílání na MBV/ - chyba "NO

GO TR ERR RF" - oprava u výrobce

5
Nabíječ ATL 171 030467,

Stav -nenabíjí -oprava u výrobce

6
Nabíječ ATL 171 030505,

Stav-nenabíjí-oprava RETIA 3h

7

Nabíječ ATL 171030302,

Stav -nenabíjí - vyhořelá elektronika -

NEOPRAVITELNÉ

8

Zesilovač ALA 126 AP 04/50079001

Stav - nahodilé závady "AMP RECEPT

ERR" - provedení defektace

9 Přebírka, zkoušky testování, expedice

10 Přeprava Francie

11 Přeprava VÚ

CELKEM s DPH 1284 439 Kč

Pokud si zákaz efektací provedenou subdodavatelem

bude účtován

V ceně je zahrnuta Kalibrace TRC

Cena je uvedena vč. záruky 12 měsíců

Ceny přepočítány dle směnného kurzu ČNB ke dni


